
PORTARIA Nº 418, de 20 de agosto de 2021. 
 

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO SISU 2021.1 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital 

de Primeira Chamada do SISU 2021.1 n° 121/2021, publicado no Diário Oficial do Estado 

(D.O.E.) de 11/08/2021, 
 

 

RESOLVE 
 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado da Primeira Chamada do SISU, referente 

ao Primeiro Período Letivo de 2021, dos candidatos convocados que enviaram a documentação 

online, em conformidade com o Edital de Primeira Chamada do SISU 2021.1 nº 121/2021, de 

acordo com os Anexos I, II e III desta Portaria, com os nomes dos candidatos com matrículas 

deferidas e indeferidas por Campus. 

 

Art. 2º – O início do período letivo 2021.1 está previsto para meados de dezembro 

de 2021. A matrícula dos candidatos nas disciplinas de cada curso será realizada em momento 

oportuno.  

 

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB, no 

endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente Portaria.  
 
Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 
REITOR 

 

 

http://www2.uesb.br/prae/


ANEXO I DA PORTARIA Nº. 418/2021 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO SISU 2021.1 

 (EDITAL Nº. 121/2021) 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

MATRÍCULAS DEFERIDAS 

NOME R.G MODALIDADE CURSO 

LARISSA CORDEIRO DE OLIVEIRA 1565194101 Ampla ADMINISTRAÇÃO 

PEDRO DE DUVE NAZARETH SOUZA 1443807575 Ampla ADMINISTRAÇÃO 

HELOISA CINTRA ALVES PINTO 1166973697 Ampla ADMINISTRAÇÃO 

JOAO LUIZ BARBOSA DE OLIVEIRA 2048634303 Ampla ADMINISTRAÇÃO 

ANA CASSIA OLIVEIRA GONCALVES 1476229139 Ampla ADMINISTRAÇÃO 

BARBARA EMILLY TEIXEIRA DE OLIVEIRA 1687370788 Ampla ADMINISTRAÇÃO 

MARCOS ALAN DE SOUZA COSTA 1644083981 Étnico-Racial ADMINISTRAÇÃO 

MARIANE VIANA SANTOS 1435355954 Étnico-Racial ADMINISTRAÇÃO 

EMANUELLY MERCIA SANTOS 0610555910 Étnico-Racial ADMINISTRAÇÃO 

ARIANE SOUSA COSTA 2079394118 Cota Social ADMINISTRAÇÃO 

GABRIEL TIERRY RIBAS LIMA 2095182863 Cota Social ADMINISTRAÇÃO 

VANESSA DO COUTO MOITINHO 1367457769 Cota Social ADMINISTRAÇÃO 

KAREN VITORIA JARDIM DE SOUZA 2053930985 Ampla HISTÓRIA 

MARIA LETICIA FERREIRA DA SILVA SOARES 2024193390 Ampla HISTÓRIA 

LEVI DA SILVA SOUSA 2161552589 Ampla HISTÓRIA 

GABRIEL WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA 1421633337 Ampla HISTÓRIA 

JAYNE SOUSA SILVA 2173900803 Étnico-Racial HISTÓRIA 

IASMIN ANDRADE BRITO RIBEIRO 1341963250 Étnico-Racial HISTÓRIA 

CLEITON SANTOS SILVA 2226194223 Étnico-Racial HISTÓRIA 

NICOLE JULY ROCHA DA SILVA 2033481689 Étnico-Racial HISTÓRIA 

RYANE BARBOSA AMARAL 1594314250 Cota Social HISTÓRIA 

FELIPE PACIFICO CARVALHO 2061235662 Ampla AGRONOMIA 

ELIABE RAMOS SANTANA 2128555574 Ampla AGRONOMIA 

ARIEL CASTRO RIBEIRO 1666549819 Ampla AGRONOMIA 

ANNY CRISTINE BRITO SANTOS 1642301906 Ampla AGRONOMIA 

PEDRO DANIEL ALVES LOPES 2008548104 Ampla AGRONOMIA 

LIVIA JARDIM COSTA 1595453156 Étnico-Racial AGRONOMIA 

CAIO MELO BALARINI 22424300 Cota Social AGRONOMIA 

MILENA GOMES MENDES 585713145 Ampla CINEMA E AUDIOVISUAL 

ITALO MEDINA RODRIGUES 19196626 Ampla CINEMA E AUDIOVISUAL 
GABRIELA NOVAES SILVA 1667762702 Étnico-Racial CINEMA E AUDIOVISUAL 

MARIANA MARTINS ALMEIDA 2102171205 Étnico-Racial CINEMA E AUDIOVISUAL 
THIAGO DE ARAUJO DO NASCIMENTO 1655262033 Ampla DIREITO 

EDUARDO DIAS BRITO INFANTE 2119376220 Ampla DIREITO 

MOANY ARIELLY SOUZA BRITO 1470016842 Ampla DIREITO 

HENRIQUE VIANA DE LACERDA 2228570800 Étnico-Racial DIREITO 

PAMALA SABRINA DE AZEVEDO 1561047767 Étnico-Racial DIREITO 

HILARY APARECIDA SILVA SANTOS 2105053700 Étnico-Racial DIREITO 

CLARISSE LAVINIA DAMASCENO COSTA 2018314300 Étnico-Racial DIREITO 

RAFAEL TARGINO PEREIRA 1513474413 Cota Social DIREITO 

GABRIELLA DE OLIVEIRA SILVA 1675795177 Cota Social DIREITO 

FERNANDO PAULO DE OLIVEIRA 2338715004 Cota Social DIREITO 

BEATRIZ SANTANA SILVA 2030479233 Ampla CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

GABRIELLE GIOVANA SANTANA SANTOS 1676372822 Ampla CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

CARLOS DE ALMEIDA BASTOS 1622428404 Ampla CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

JUCIMARA DA COSTA NASCIMENTO 2228043192 Étnico-Racial CIÊNCIAS CONTÁBEIS 



LUIZ DIEGO SANTOS RIBEIRO 2175894304 Étnico-Racial CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

GEORGIA MIRIELLY OLIVEIRA DA MATA 1499915500 Étnico-Racial CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

CLERVISON NOGUEIRA SANTOS 1609998200 Étnico-Racial CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

MARCIEL MAURICIO RODRIGUES 1555481078 Étnico-Racial CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

GERSON LOPES COQUEIRO JUNIOR 1636388450 Cota Social CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

MURILO FARIAS RIBEIRO 2338153090 Cota Social CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

ANE CAROLINE SOUSA XAVIER 2170261338 Ampla JORNALISMO 

MARIA EDUARDA LEITE MACIEL 22500005 Ampla JORNALISMO 

MATEUS SILVA LIMA 1434562700 Ampla JORNALISMO 

ELLEN MILENA GOMES SANTANA 2171608676 Étnico-Racial JORNALISMO 

LAINA ANDRADE PRENDIM 607567636 Cota Social JORNALISMO 

LETICIA CRUZ SILVA 1498211585 Ampla PEDAGOGIA 

MARIA LUIZA AMORIM SOUSA 2024263275 Ampla PEDAGOGIA 

SAMIRA DE MELO SCHEIBE 22650633 Ampla PEDAGOGIA 

ITALO DAMASCENO CORDEIRO 1644782308 Ampla PEDAGOGIA 

HANNA AYRES RAMOS 1477853081 Ampla PEDAGOGIA 

EULALIA OLIVEIRA SANTOS 2244732045 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

ANDREZA COSTA DE SOUZA 2057828506 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

ALICE OLIVEIRA CARMO 2260461417 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

CECILIA COSTA BENEVIDES 646242349 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

BIANCA NUNES DA SILVA 2283552141 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

MATHEUS CARDOSO FLORES MENDES 2106641184 Ampla CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

CAIQUE CARVALHO SOARES 1631272128 Ampla CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

JEFFERSON ANTONIO TANAJURA SILVA 2055727400 Ampla CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

ARTHUR SOUSA ANDRADE 1447553519 Ampla CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

LEONARDO RODRIGUES LUZ 1621487717 Ampla CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

ANTONIO ALBERTO SAMPAIO NETO 1532668481 Ampla CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

ADRYELLEN ALVES DE SOUZA 1423575024 Ampla CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

VINICIUS ROCHA MIRANDA SOUZA 2114338703 Ampla CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

DAVI SULLIVAN RODRIGUES ROCHA DA SILVA 2104986419 Ampla CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

ANA BEATRIZ SILVA E SILVA 1659587077 Étnico-Racial CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

ITALO HENRIQUE CAMPOS SILVA 2203761318 Étnico-Racial CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

YULO MEIRA DOS SANTOS FERREIRA 1592885500 Cota Social CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

CRISTIANO DE JESUS LIMA 2284338194 Cota Social CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

RODRIGO COSTA NEVES 1512914703 Ampla CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

TAINARA VERISSIMO MOTA 1464219494 Ampla CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

GUILHERME BRAGA COSTA PIROPO 1467003689 Ampla CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

VALENTINA LEANTE 1529791901 Ampla CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

JOAO PEDRO SANTOS CERQUEIRA 1524460524 Étnico-Racial CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

EBENEZER CASCAES FREIRE 1619089939 Étnico-Racial CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

LARISSA NORONHA DE SOUSA 22081515 Cota Social CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

LUCAS GARCIA FIGUEIREDO MACHADO 1341888703 Ampla GEOGRAFIA 

PALLOMA CORREIA ALVES 2170195106 Ampla GEOGRAFIA 

DULCE MARIA SANTOS SANTANA 1675768790 Ampla GEOGRAFIA 

TAMIRES MATOS DE ALMEIDA 1677600683 Étnico-Racial GEOGRAFIA 

MARIA HELOISA OLIVEIRA ARAUJO 2225927960 Étnico-Racial GEOGRAFIA 

CAMILA PINHEIRO BARROS 1595691502 Étnico-Racial GEOGRAFIA 

HANNA CAMILLY BISPO SOUZA 1556568991 Étnico-Racial GEOGRAFIA 

ANA GABRIELA COSTA LIMA FERNANDES 2112061135 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS 

SINTIA MEIRA DE OLIVEIRA 1686656114 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS 

GLAUBER MELO SANTOS 2167860455 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS 

LOISE VITORIA SILVA PINA MG22193450 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS 

ANDRESSA DA SILVA RIBAS 1667668951 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS 

LAIZA VITORIA COSTA XAVIER 1679843575 Étnico-Racial CIÊNCIAS SOCIAIS 

MARINA FERREIRA GOMES 3841297 Étnico-Racial CIÊNCIAS SOCIAIS 

DEBORA COSTA RAMOS DE JESUS 2185490591 Étnico-Racial CIÊNCIAS SOCIAIS 

VANESSA SAMPAIO LOPES 376157550 Étnico-Racial CIÊNCIAS SOCIAIS 



JULIA GOMES CEFALI 387272938 Cota Social CIÊNCIAS SOCIAIS 

TAMARA MAARA FREITAS FREIRE 2022785738 Cota Social CIÊNCIAS SOCIAIS 

LARISSA MATIAS FELIX 86645079532 Cota Social CIÊNCIAS SOCIAIS 

YASMIM PORTUGAL VILACA DE OLIVEIRA 1686587988 Ampla ENGENHARIA FLORESTAL 

LUCIMARA LIBARINO SILVA 2102809056 Étnico-Racial ENGENHARIA FLORESTAL 

LAURA DA SILVA ROCHA 555862707 Étnico-Racial ENGENHARIA FLORESTAL 

CAIQUE SOUZA AGUIAR 2072632218 Étnico-Racial ENGENHARIA FLORESTAL 

WESLEI SANTOS SOUSA 1506132707 Étnico-Racial ENGENHARIA FLORESTAL 

ROSE CLARA LOPES VIEIRA 1460247027 Cota Social ENGENHARIA FLORESTAL 

URIEL SOARES SANTANA 2243322609 Ampla MATEMÁTICA 

TIAGO TRINDADE PIRES SANTANA 1656357704 Ampla MATEMÁTICA 

RHILLARY MEL DA SILVA BADIN 1644292556 Ampla MATEMÁTICA 

GABRIEL SANTOS DE DEUS 2164659406 Ampla MATEMÁTICA 

INGRID OLIVEIRA SOUZA 2179105568 Ampla MATEMÁTICA 

THAYALLA MARIA SILVA DOS SANTOS 2236964200 Ampla MATEMÁTICA 

ALISON OLIVEIRA NEVES ALVES 2114099792 Étnico-Racial MATEMÁTICA 

JOAO DURVAL OLIVEIRA BATISTA 1659496608 Étnico-Racial MATEMÁTICA 

HERBERT DUARTE SANTOS NASCIMENTO 
PEREIRA 

1655852850 Étnico-Racial MATEMÁTICA 

WILLIAN DOS SANTOS SOUSA 1655751239 Cota Social MATEMÁTICA 

GIOVANI KELVIN BRITO NERI 2193808643 Cota Social MATEMÁTICA 

ANA BEATRIZ DE ARAUJO MEDEIROS 2130113524 Ampla LETRAS VERNÁCULAS 

CISSA NUNES BARBOSA SILVA 1388370077 Ampla LETRAS VERNÁCULAS 

LAINARA FERRAZ QUEIROZ 1489493395 Ampla LETRAS VERNÁCULAS 

MARIANA PEREIRA CHAGAS 1644953986 Étnico-Racial LETRAS VERNÁCULAS 

MARCELA RAMOS OLIVEIRA 1532761007 Cota Social LETRAS VERNÁCULAS 

MARIA FERNANDA ARAUJO E SILVA 1641834935 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

LORENZO ALVES MASCARENHAS DE ALMEIDA 1667894889 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

BRUNA EMILE MIRANDA ALMEIDA 2255233290 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

EDUARDA SANTOS LACERDA 2194190511 Étnico-Racial CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

WENDELL RYAN GOMES DA SILVA 2211169236 Étnico-Racial CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

CARLOS AUGUSTO MUNIZ DIAS SANTOS 7505021508 Cota Social CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

REBECA MACIEL DE CASTRO 2047121140 Ampla LETRAS MODERNAS 

MARIANA SANTOS LOPES 2185036017 Ampla LETRAS MODERNAS 

VINICIUS LUZ ROCHA 1415153680 Ampla LETRAS MODERNAS 

MIKAELA DA SILVA SOUZA 1642904007 Étnico-Racial LETRAS MODERNAS 

VITOR MANOEL SILVA OLIVEIRA 2275406972 Étnico-Racial LETRAS MODERNAS 

ANDERSON DOS SANTOS ROCHA 8898454 Cota Social LETRAS MODERNAS 

SAMUEL LEITE LIMA DOS SANTOS 1494483254 Cota Social LETRAS MODERNAS 

ITALLO PERICLES DIAS DOS SANTOS 2266447157 Étnico-Racial FÍSICA 

ALLESSON NEVES AMARAL 2170997423 Cota Social CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH 

 

 

MATRÍCULAS INDEFERIDAS 

ANA RAQUEL ROCHA SANTOS 2071732227 Étnico-Racial ADMINISTRAÇÃO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

FRANCIELE BARROS SANTOS 1527684750 Ampla HISTÓRIA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 
MARIA GABRIELLE SOUZA DE 

JESUS 
2134198400 Étnico-Racial HISTÓRIA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

MARIA NATALIA PIMENTA 
COSTA 

2204275506 Étnico-Racial AGRONOMIA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

BRUNA CARRILHO AMARAL 1655847422 Ampla DIREITO DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 
GILVANIA MILENE APARECIDA 

DE OLIVEIRA 
1653174854 Cota Social 

CIÊNCIAS 
CONTÁBEIS 

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

CALANE DE JESUS LOPES 2150589257 Étnico-Racial GEOGRAFIA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 



DEBORA KELLY DA SILVA 
SANTOS 

1505217407 Étnico-Racial 
CIÊNCIAS 

BIOLÓGICAS 
BACH 

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ANEXO II DA PORTARIA Nº.  418/2021 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO SISU 2021.1  

(EDITAL Nº. 121/2021) 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ 

 

MATRÍCULAS DEFERIDAS 

NOME R.G MODALIDADE CURSO 

STEFFANY NOVAIS SILVA 1521480001 Ampla LETRAS 

HANA VICTORIA DE JESUS MOURA 10041 Ampla LETRAS 

ADRIELLE DE CARVALHO MEIRA 2070078108 Ampla LETRAS 

EDUARDA PINTO SILVA 3672823562 Ampla LETRAS 

GABRIEL DIAS SANTANA 2121293256 Ampla LETRAS 

MARCUS VINICIUS NASCIMENTO DE SANTANA 2300323460 Ampla LETRAS 

RENATA MENEZES DE SANTANA 1574708732 Ampla LETRAS 

ANA VITORIA QUADROS BAUER 2023113504 Ampla LETRAS 

DIOGENES SANTOS CARDOSO 638227763 Ampla LETRAS 

JACIARA JESUS DOS SANTOS 2143383126 Étnico-Racial LETRAS 

KARLA GABRIELLY DOS SANTOS ALMEIDA 1619667134 Étnico-Racial LETRAS 

ANA CAMILA SANTOS FERNANDES 2090463171 Cota Social LETRAS 

LUCAS ROCHA DE ALMEIDA 2161146670 Cota Social LETRAS 

WILLIAN TAVARES RODRIGUES 1563852012 Cota Social LETRAS 

ELIS VITORIA MELO SOUZA 2138362116 Ampla PEDAGOGIA 

TAILANE GOMES DAS VIRGENS 1504868048 Ampla PEDAGOGIA 

JAQUELINE SANTOS SANTANA 2069301354 Ampla PEDAGOGIA 

EDILENE SILVA SANTOS 2107468907 Ampla PEDAGOGIA 

PAMELA ALVES DE JESUS 2271539790 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

FABRINE SANTOS PEREIRA 323174888 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

ANA PAULA SANTOS MAIA 2010798791 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

THAISE SOUZA MARINHO DE OLIVEIRA 1577620682 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

ELIEL SANTOS MELO 1205751831 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

RYAN SALES ARAUJO 2051974268 Ampla EDUCAÇÃO FÍSICA 

KAROLINE LIMA DOS SANTOS 2087862605 Ampla EDUCAÇÃO FÍSICA 

ISABELLE DOS SANTOS GOMES 1552034445 Ampla EDUCAÇÃO FÍSICA 

PAULO VICTOR FONSECA SILVA 1399703633 Étnico-Racial EDUCAÇÃO FÍSICA 

THAIS MARA ARAUJO SANTOS 20624158 Étnico-Racial EDUCAÇÃO FÍSICA 

FERNANDES BORGES DE SOUZA JUNIOR 2031593064 Étnico-Racial EDUCAÇÃO FÍSICA 

HEMILLY BARBOSA TORRES 2085509509 Cota Social EDUCAÇÃO FÍSICA 

ALAN FELIPE SILVA PINTO 1489219811 Ampla MATEMÁTICA 

LUIS MIGUEL DOS SANTOS GOMES 1552037460 Ampla MATEMÁTICA 

EDUARDO MEIRA RIBEIRO 1522526900 Ampla MATEMÁTICA 

DANIEL DE ALMEIDA SANTOS 2111422550 Ampla MATEMÁTICA 

ROGER SERTAO SOUZA ROCHA 2082725936 Ampla MATEMÁTICA 

LUCIANO SENA ALMEIDA 2064063129 Étnico-Racial MATEMÁTICA 

NICOLE RAMOS ANDRADE 2108546006 Étnico-Racial MATEMÁTICA 

ALANA DOS SANTOS LIMA 2232573206 Étnico-Racial MATEMÁTICA 

LARA GABRIELLE NOVAES MENEZES 2003351469 Étnico-Racial MATEMÁTICA 

NATYELY SILVA SANTOS 2206373777 Étnico-Racial MATEMÁTICA 

LIVIA MARIA DOS SANTOS ALVES 1553432894 Cota Social MATEMÁTICA 

VALDINEY MORAES SAMPAIO JUNIOR 1527405460 Cota Social MATEMÁTICA 

ALEXIA PEREIRA LINO 2150767457 Ampla QUÍMICA 

MARIA EDUARDA BORGES SILVA 2098696159 Ampla QUÍMICA 

JAQUELINE PEREIRA CONTREIRAS 2087869373 Étnico-Racial QUÍMICA 

ANA CLARA GOMES SILVA 2008614174 Cota Social QUÍMICA 



JAMILE BARRETO SANTOS 2110584912 Ampla ENFERMAGEM 

MARIA JULIA DE ARQUINO BISPO 1664339779 Étnico-Racial ENFERMAGEM 

JOAO VICTOR SILVA SOUZA 2136416316 Étnico-Racial ENFERMAGEM 

BEATRIZ VIEIRA SILVA 2157642773 Étnico-Racial ENFERMAGEM 

THAIS OLIVEIRA SILVA 1507052715 Étnico-Racial ENFERMAGEM 

HELIO ROCHA DE OLIVEIRA FILHO 1516517954 Étnico-Racial ENFERMAGEM 

PEDRO HENRIQUE MATOS DA SILVA 1589708458 Ampla FISIOTERAPIA 

LUISA VITORIA REBOUCAS LETO CHAVES 
SAMPAIO 

2118747365 Ampla FISIOTERAPIA 

EMILLY AMORIM CARDOSO 1502356236 Ampla FISIOTERAPIA 

GIRLAN FREITAS MEIRA 2131651554 Étnico-Racial FISIOTERAPIA 

FERNANDO ROSSI RIBEIRO 1667559230 Étnico-Racial FISIOTERAPIA 

RANNY COSTA CRUZ 1602316040 Cota Social FISIOTERAPIA 

ESTER DE SOUZA PEREIRA CARVALHO 2039703306 Ampla ODONTOLOGIA 

LAIS OLIVEIRA VAZ BISPO 2134369655 Ampla ODONTOLOGIA 

MARTA MACHADO LAGO 1443103179 Ampla ODONTOLOGIA 

THAMILA MELISSA FERREIRA DE SOUZA 1551145731 Étnico-Racial ODONTOLOGIA 

KAYNA SILVA PEDREIRA 1373338113 Étnico-Racial ODONTOLOGIA 

GABRIEL DE LIMA FERRAZ 2157822240 Étnico-Racial ODONTOLOGIA 

ERICA JAMILLY MENDES FERREIRA 2270866355 Cota Social ODONTOLOGIA 

INGRID LANNA SANTOS SILVA 1617625574 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH 

LAVINIA SANTANA HONORATO 2240233303 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH 

YURI DA SILVA JESUS 1641633603 Étnico-Racial CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH 

ANA CAROLINA FERREIRA SANTOS 2133422005 Cota Social CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH 

ARTHUR LAGO MARTINS 1401072909 Ampla SISTEMA DE INFORMAÇÃO 

ANDRE LUCAS ROCHA LIMA 1543483259 Ampla SISTEMA DE INFORMAÇÃO 

GISELE GOMES OLIVEIRA 1521209472 Ampla SISTEMA DE INFORMAÇÃO 

RAIZA SILVA DE ARAUJO 1452787000 Ampla SISTEMA DE INFORMAÇÃO 

YASMIN MIRANDA DOS SANTOS 2148009036 Étnico-Racial SISTEMA DE INFORMAÇÃO 

BRUNO DE JESUS AMORIM 1624686362 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

JULIANA FERREIRA DAMASCENO 1332901239 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

INGRID DAMASCENO DE ALMEIDA 2030322172 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

MARIA EDUARDA VIEIRA BARROS 2135132691 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

HERLEN MORAES DA SILVA 1526926067 Étnico-Racial CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

MATHEUS RESSURREICAO MAIA 2098843550 Étnico-Racial CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

TACIO BRUNO DE JESUS MENDES 2123552445 Cota Social CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

JANDER AQUINO SANTOS 2141700981 Étnico-Racial DANÇA 

MARCELO HENRIQUE ANDRADE OLIVEIRA 1604546891 Ampla TEATRO 

 

 

MATRÍCULAS INDEFERIDAS 

MAGNO BISPO DE SANTANA 1433921588 Ampla LETRAS DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

ADRIAN DA SILVA VIEIRA LEITE 1664345663 Étnico-Racial EDUCAÇÃO FÍSICA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

FRANCIELE DE JESUS BRITO 2358060801 Étnico-Racial EDUCAÇÃO FÍSICA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

SAMARA FERREIRA OSORIO 2154272460 Étnico-Racial 
CIÊNCIAS 

BIOLÓGICAS BACH 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

BRUNO OLIVEIRA SANTOS 1574096435 Étnico-Racial 
SISTEMA DE 

INFORMAÇÃO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

LIVIA SANTOS DE SOUZA 1622169123 Cota Social 
SISTEMA DE 

INFORMAÇÃO 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

ANGELO MAURICIO NUNES 
FERREIRA 

2141157200 Cota Social 
CIÊNCIAS 

BIOLÓGICAS LICEN 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

 

 

 



ANEXO III DA PORTARIA Nº. 418/2021 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO SISU 2021.1  

(EDITAL Nº. 121/2021) 

 

CAMPUS DE ITAPETINGA 

 

MATRÍCULAS DEFERIDAS 

NOME R.G MODALIDADE CURSO 

LUDIMILA SANTOS ALVES 2243211530 Ampla PEDAGOGIA 

LETICIA BARBOSA SANTOS 1577151089 Ampla PEDAGOGIA 

JAMILLY FERREIRA SOUZA 1656286009 Ampla PEDAGOGIA 

THAINARA PEREIRA PINHEIRO PRATES 2219889203 Ampla PEDAGOGIA 

NIALA GAMA SANTANA 1370567960 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

LARISSA PIRES BARBOSA SANTOS 1428849793 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

SAMARA AMARAL MOREIRA SANTOS 1598767534 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

ANDREZA NATALY DA SILVA SANTOS 1496627261 Étnico-Racial PEDAGOGIA 

DAVI ALVES GUIMARAES 1501838016 Cota Social PEDAGOGIA 

FERNANDA MONTEIRO FARIAS 8610626555 Cota Social PEDAGOGIA 

ELIAS BARBOSA FREITAS 2273152353 Ampla ZOOTECNIA 

MARIA LUCIA SICUPIRA 22062404 Cota Social ZOOTECNIA 

PAULO AUGUSTO DE SANTANA FILHO 831835907 Ampla ENGENHARIA DE ALIMENTOS 

PEDRO LUCAS SANTOS GOES 2023374219 Ampla ENGENHARIA DE ALIMENTOS 

ANA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS 3720022 Ampla ENGENHARIA DE ALIMENTOS 

KLEBERSON DE JESUS SOUSA 2153414490 Ampla ENGENHARIA DE ALIMENTOS 

SILVIO SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR 2076013059 Étnico-Racial ENGENHARIA DE ALIMENTOS 

ISABELA SANTOS DA SILVA SOUZA 1549194704 Étnico-Racial ENGENHARIA DE ALIMENTOS 

LIZ BRITO FERREIRA 2267619326 Cota Social ENGENHARIA DE ALIMENTOS 

LAVINIA MACEDO DE MOURA E SILVA 1464240698 Ampla ENGENHARIA AMBIENTAL 

KAYKY SALES MAIA DE ANDRADE 1581358067 Ampla ENGENHARIA AMBIENTAL 

NILTON JUNIOR GOMES DO 
NASCIMENTO 

1334838275 Étnico-Racial QUÍMICA BACHARELADO 

SAMILLY SOUZA MARQUES 2029314986 Étnico-Racial QUÍMICA LICENCIATURA 

IANDRA SILVA PRATES 2116564611 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH 

GISLANE SILVA CALDEIRA 2259355544 Étnico-Racial CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH 

ANA RACHEL SANTOS SOUSA 2076874046 Étnico-Racial CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH 

GEOVANNA DA SILVA ARAUJO 2034134311 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN 

 

 

MATRÍCULAS INDEFERIDAS 

GISELLE VIANA SANTANA 2031123343 Ampla PEDAGOGIA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

GISELE GOMES DA COSTA 
SILVA 

1571939857 Étnico-Racial 
ENGENHARIA DE 

ALIMENTOS 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

GEOVANA LAVINIA LOBO E 

SILVA MOREIRA 
2064163859 Ampla 

ENGENHARIA 

AMBIENTAL 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

LAYANNE DE JESUS DA SILVA 2245606973 Étnico-Racial 
ENGENHARIA 
AMBIENTAL 

DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

ALISSON PEREIRA BATISTA 
ARAUJO 

386066140 Ampla 
QUÍMICA 

LICENCIATURA 
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA 

 


